para	realizar	vuelos	de	cabotaje	con	las	aeronaves	de	la	provincia,	que	generará	ingresos	y	egresos	que	ne	cesitan	ser	atendidos	por
un	Servicio	Administrati	vo	Particularizado.	Asimismo,	con	la	reciente	ele	vación	del	Fondo	Permanente	a	 la	suma	de	Pesos	Cuatrocientos
Cincuenta	 Mil	 ($	 450.000,00),	 se	 debe	 llevar	 a	 cabo	 la	 rendición	 de	 cuentas	 corres	 pondiente.	 También	 se	 esgrime,	 que	 redundaría
importantes	ventajas	al	momento	de	realizar	ope	raciones	comerciales	en	países	foráneos,	tales	como	la	adquisición	a	bajo	costo	y	a	mayor